
Městská část Praha 19

Sídlo: Praha 9 — Kbely, Semilská 43/1, PSČ: 197 00

Zastoupená: lng. Vladimírem Olmrem, místostarostou

IČ: 00231304

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“

a

COLAS CZ, a.s.

se sídlem/místem podnikání Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ: 261 77 005 DIČ:C226177005

Zastoupený: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a zplnomocněný zástupce společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka a.s., Praha , č. ú.: 7408201/0100

kontaktní osoba: Pavel Lněnička, manažer regionu Praha

kontaktní údaje: telefon:_,e-mail:

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel"

(dále společně ijako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

1.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

čl. |

Předmět smlouvy o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 30.6.2020 smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva o dílo"), jejímž

předmětem je výstavba 1. etapy výstavby stezky pro pěší a cyklisty od ulice Mladoboleslavská,

kde se napojuje na stávající cyklostezku, až po ulici Hůlkova, kde dále bude pokračovat, kdyjde o

novou stezku o základní šířce 3m, celkové délky cca 1 km. Předmět plnění dle Smlouvy o dílo je

blíže specifikován v dokumentaci pro provedení stavby, vč. výkazu výměr, vyhotovené

společností Labron s.r.o., IČ: 25670590, Karla Michala 65, Praha — Zbraslav 2 03/2019 (dále také

jen „projektová dokumentace"), která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást Smlouvy o dílo a

dále v položkověm rozpočtu svýkazem výměr, který tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást

Smlouvy o dílo.

Čl.II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací souvisejících s předmětem Smlouvy o dílo

spočívajících v:

a) osetítravním semenem, herbicidním postřiku (chemickém odplevelení) a kultivaci pozemků o

rozloze 12.147m2, když předmětná plocha je vyznačena červenou barvou na plánku, který

tvoříjako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku,

b) rozprostření a urovnání ornice dle terénu, a to v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při

souvislé ploše 500m2, na pozemcích o rozloze 1.837 m2, když předmětná plocha je

vyznačena modrou barvou na plánku, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto

dodatku.

1/2



Předmětné vícepráce řešené tímto dodatkem jsou specifikovány v cenové nabídce Zhotovitele,

která tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást tohoto dodatku.

Čl.III.

Cena víceprací

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat vícepráce za celkovou částku ve výši

511.334,50 Kč bez DPH.

Předmětné vícepráce řešené tímto dodatkem jsou oceněny v cenové nabídce Zhotovitele, která

tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást tohoto dodatku.

ČI. IV.

Termín provedení a předání víceprací

Smluvní strany se dohodly, že veškeré vícepráce řešené tímto dodatkem budou Zhotovitelem

dokončeny a předány Objednateli nejpozději do konce měsíce dubna 2021.

ČI. v.

Ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou tímto dodatkem dotčená, zůstávajív platnosti a účinnosti.

ČI.VI.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, že tento

dodatek je projevem jejich vážné, svobodné a určitě vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují

své podpisy.

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv.

V Praze dne: 12.11.2020 V Praze dne: 23.11.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Městská část Praha 19 COLAS CZ, a.s.

Ing. Vladimír Olmr, místostarosta Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever

a zplnomocněný zástupce společnosti

2/2


